



Obecní úřad Poustka, Poustka 33, 350 02 Cheb

Naše zn.: 2/2020
Váš dopis:
Ze dne: 3. 6. 2020
Vyřizuje: Jan Ryba
Tel., fax: 724 196 171
E-mail: obecpoustka@volny.cz
Datum: 25. 6. 2020

Opověď podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní,

Vaše žádost podaná dne 3. 6. 2020 zasláná prostřednictvím datové schránky _____ byla doplněna o předepsané náležitosti dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Na základě vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané datovou schránkou _____

Vám sděluji:

1. Požadovaný dokument je přílohou odpovědi.
2. Obec neneviduje žádné informace
3. Obec neneviduje žádné informace
4. Obec neneviduje žádné informace

S pozdravem


Jan Ryba
starosta obce
Obecní úřad
POUSTKA
Poustka 33, 350 02 Cheb

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank im Stiftland
Číslo účtu:
658910/8030

IČ:
00883611
DIČ:

Telefon, fax:
354 595 316
E-mail:
obecpoustka@volny.cz

Věc: Žádost ve smyslu zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane starosto,

velice laskavě si Vás dovoluji požádat o zaslání:

kopie žádosti o prohlášení pozemku za les, kterou jste údajně podávali dne 12.12.2018 na MěÚ v Chebu

kopie zprávy našeho OLH, kde údajně konstatuje, že ORP Cheb není kompetentní

dále o kopii jakéhokoliv dokumentu, ve kterém Vám Společenství č.p. 32 Poustka či její právní zástupce údajně sděluje, že dochází k zatékání do sklepních prostor domu

dále žádám o zaslání dokumentu, ze kterého bude patrné, že soud údajně vyžádal stanovisko hydrologa

S pozdravem
